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Danışman ve/veya 

öğrencinin değişiklik 

talebinin, Anabilim Dalı 

Başkanlığına bildirilmesi.
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Danışman değişikliğine 

ilişkin Anabilim Dalı Kurul 

kararının, Anabilim Dalı 

Başkanlığı üst yazısıyla 

Enstitüye bildirilmesi.

Danışman değişiklik talebinin 

Anabilim Dalı Kurulunda 

görüşülmesi.

Danışman 

atamalarının Enstitü 

Bilgi Sisteminde 

işlenmesi

Bitir

Danışman değişiklik talebinin 

Enstitü Yönetim Kurulunda  

görüşülmesi.

Kabul

Kabul

Kararın mevcut 

danışmana ve 

öğrenciye bildirilmesi.

Red

Kararın Anabilim Dalı 

Başkanlığına 

gönderilmesi
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.FBE.005 

SÜREÇ ADI: DANIŞMAN DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİ İŞ AKIŞI 

SÜREÇ SAHİBİ: 

(Bölüm/Pozisyon/Kişi):  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

SÜRECİN AMACI: Lisansüstü öğrencilerin, ihtiyaca göre danışmanlıklarının değiştirilmesi 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği 

Pamukkale Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönergesi 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK 

PLAN HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ:  

1. Danışman Değşikliği İş Akış Sürecinin 

yayınlanması 

Yılda 1 defa en geç Ocak ayı sonuna kadar 

2.   

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1. Danışman Değişikliği İş Akış Sürecinin 

yayınlanması 

1 Yılda 1 1  1  1  Yıllık 

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Fen Bilimleri Enstitüsü 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenciler, Öğretim Üyeleri 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Anabilim Dalı Başkanlıkları 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Öğrenci ve/veya danışman talebi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Danışman değişikliğine ilişkin Enstitü Yönetim Kurulu Kararı 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

Danışman ataması 

 

 


